Magnetkernbohrmaschine MB 1204 Aktions-Set
Magnetkernbohrmaschine MB 1204
FÃ¼r Kernbohrer mit 19 mm Weldonschaft
GerÃ¤t ist geerdet und doppelt isoliert, dadurch ideal fÃ¼r die Baustelle
Hohe Magnethaltekraft
Hochwertige Konstruktion
Das KÃ¼hlmittel wird durch den Bohrer geleitet
UmrÃ¼sten von Kern- auf Vollbohren mit wenigen Handgriffen
Sichere und zuverlÃ¤ssige Funktion
Technische Details
LÃ¤nge (Produkt) ca. 370 mm
Breite/Tiefe (Produkt) ca. 235 mm
HÃ¶he (Produkt) ca. 520 mm
Gewicht (Netto) ca. 29,3 kg
Spindelaufnahme MK 3
Bohreraufnahme Weldon 3/4 â?• / Weldon 1 1/4 â??
Drehzahl(en) unter Last (Rechtslauf) 35-120 / 70-220 / 80-250 / 140-450 minÂ¯Â¹
Leistung Antriebsmotor 2,0 kW
Anschlussspannung 230 V
Netzfrequenz 50 Hz
Magnet-Haltekraft 32000 N
MagnetfuÃ?lÃ¤nge 210 mm
MagnetfuÃ?breite 120 mm
Kernbohrer-Durchmesser max. bei manuellem Vorschub 120 mm
Bohrtiefe max. Kernbohren bei manuellem Vorschub 75 mm
Bohrer-Durchmesser max. Vollbohrer direkt montiert 32 mm
Bohrtiefe max. Vollbohrer direkt montiert 150 mm
Bohrer-Durchmesser max. Vollbohrer mit Adapter und Bohrfutter montiert 16 mm
Bohrtiefe max. Vollbohrer mit Adapter & Bohrfutter montiert 110 mm
Schalldruckpegel Lp 97 dB(A)
Schallleistungspegel Lw 110 dB(A)
Messunsicherheit K 3 dB(A)
Vibration 0,4 m/sÂ²
Lieferumfang
Kunststoff-Tragekoffer
Kette
HORNTEC GMBH
Rosenhain 24, 9125 KÃ¼hnsdorf | +43 4232 87 522 | horntec.at | office@horntec.at
Page 1
Horntec GmbH - horntec.at
Kernbohreraufnahme MK 3/19mm
Kernbohreraufnahme MK 3/32mm
Kernbohrer-Set 6tlg. im praktischen Kunststoff-Koffer (Ã? 12, 14, 18, 20, 22 mm, LÃ¤nge: 25 mm)
Sku : 3861204SET
HORNTEC GMBH
Rosenhain 24, 9125 KÃ¼hnsdorf | +43 4232 87 522 | horntec.at | office@horntec.at
Page 2
Horntec GmbH - horntec.at